gemeinde@muotathal.ch www.muotathal.ch

Schulergänzende Betreuung

Stumpenmatt 1 I 6436 Muotathal ivana gwerder@hotmail.com

Betreuungszeiten und Tarifstruktur

Während 39 Schulwochen stehen Ihnen von Montag bis Freitag folgende Betreuungszeiten zur Verfügung.

- Die Kosten werden halbjährlich verrechnet.
 Es können keine Abzüge wegen Fernbleibens geltend gemacht werden. Ausnahme bildet ein Krankheitsfall, welcher ab dem 3. Tag mit einem ärztlichen Zeugnis bestätigt werden muss.
- An Feiertagen und an schulfreien Tagen der Gemeinde Muotathal findet keine Betreuung statt.
- Das Betreuungsangebot wird ab 3 Kindern durchgeführt.

Mittagstisch

Wochentag	Zeit	Angebot	Kosten*
Montag	11.15 – 12.55 Uhr	Mittagstisch	CHF 20
Dienstag	11.15 – 12.55 Uhr	Mittagstisch	CHF 20
Donnerstag	11.15 – 12.55 Uhr	Mittagstisch	CHF 20
Freitag	11.15 – 12.55 Uhr	Mittagstisch	CHF 20

Schulergänzende Betreuung

Wochentag	Zeit	Angebot	Kosten*
Donnerstag	13.00 – 17.30 Uhr	Schulergänzende Betreuung	CHF 40
Donnerstag	13.00 – 14.30 Uhr	Schulergänzende Betreuung	CHF 12
Donnerstag	13.00 – 16.00 Uhr	Schulergänzende Betreuung	CHF 20
Donnerstag	14.30 – 16.00 Uhr	Schulergänzende Betreuung	CHF 12
Donnerstag	16.00 – 17.30 Uhr	Schulergänzende Betreuung	CHF 12
Donnerstag	14.30 – 17.30 Uhr	Schulergänzende Betreuung	CHF 20
Freitag	14.30 – 16.00 Uhr	Schulergänzende Betreuung	CHF 12
Freitag	16.00 – 17.30 Uhr	Schulergänzende Betreuung	CHF 12
Freitag	14.30 – 17.30 Uhr	Schulergänzende Betreuung	CHF 20

^{*}Vollkosten, sofern man keine Subventionen bekommt.